
 
 

Zarządzenie Nr 73/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 177/2019 z dnia 18 października 2019 roku 

dotyczącego wprowadzenie wzoru dyplomu doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 

roku w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 676) w związku z art 179 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznikowi nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 177/2019 z dnia 18 października 2019 roku 

dotyczącego wprowadzenie wzoru dyplomu doktorskiego i dyplomu habilitacyjnego  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie nadaje się brzmienie załącznika do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

 

 

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 roku  

 

         

                                            R e k t o r 

      

 

                                                                             dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK  

https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_177_2019.pdf
https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_177_2019.pdf
https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_177_2019.pdf
https://urk.edu.pl/zasoby/23/zr_177_2019.pdf

